ПРОЕКТ

«Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______2018                                                                                                     №
пос. Приамурский

О повышении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих администрации городского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Повысить с 01 января 2019 года в 1,04 раза размеры должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения.
2. Установить, что при повышении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих, должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения, данные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (В.Ф. Ильичев).
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
Глава городского поселения

А.С. Симонов